АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛОМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2017  № 207
д. Коротово

О предоставлении специально отведенных мест и помещений, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Уломское, пригодных для проведения встреч депутатов с избирателями

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация  сельского поселения Уломское,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями (приложение 1).
2. Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности  сельского поселения Уломское, пригодных для проведения встреч депутатов с избирателями  (приложение 2).
3. Встречи депутата с избирателями проводятся в помещениях, специально отведенных местах, а также на внутридворовых территориях при условии, что их проведение не повлечет за собой нарушение функционирования объектов жизнеобеспечения, транспортной или социальной инфраструктуры, связи, создание помех движению пешеходов и (или) транспортных средств либо доступу граждан к жилым помещениям или объектам транспортной или социальной инфраструктуры. Уведомление органов исполнительной власти субъекта Российской Федерации или органов местного самоуправления о таких встречах не требуется. При этом депутат вправе предварительно проинформировать указанные органы о дате и времени их проведения.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Уломский вестник» и размещению  на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно - телекоммуникационной  сети   «Интернет».

Глава  сельского поселения Уломское                                                         Е.Е. Филаткова

Приложение 1
к постановлению
Администрации сельского поселения
Уломское от 23.08.2017 № 207

Перечень специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями

	Наименование, адрес

	д. Большой Двор – у магазина ООО «Коротовское»

	д. Дуброво – у магазина ООО «Коротовское»

	д. Гавино – на площади у таксофона

	п. Сосновка – на площади у магазина

	д. Верховье – на центральной площади

	д. Сергеево – у таксофона

	д. Починок – у магазина «Уют»

	д. Малая Липенка – на площади

	д. Борок – на площади

	д. Харламовская – у магазина

	д. Ручьи – на площади в центре деревни

	д. Красный Двор – на площади в центре деревни

	д. Бор – у магазина

	д. Плосково – у памятника

Приложение 2
к постановлению
Администрации сельского поселения
Уломское от 23.08.2017  № 207

Перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности
сельского поселения Уломское, пригодных для проведения встреч депутатов с избирателями

	Наименование, адрес
	ФИО руководителя
	Тел/факс

	1. Здания Администрации:
- здание администрации,
д. Николо-Раменье, д. 15;
- здание сельсовета,
д. Большой Двор, ул. Центральная, д. 5;
- помещение Чаевской сельской библиотеки в здании администрации,
д. Чаево, ул. Центральтная, д. 5

	Филаткова Е.Е.
	(8202) 66-12-82

	       2. Здания учреждения культуры:
- Коротовский сельский Дом культуры,
д. Коротово, ул. Ленина, д. 12;
- Песьевский сельский клуб,
д. Песье, ул. Березовая, д. 34;
- Ягницкий Дом культуры,
д. Ягница, ул. Молодежная, д. 14;
- Пленишниковский сельский клуб,
д. Пленишник, ул. Центральная, д. 84

	Зубова Л.А.
	(8202) 66-12-79

	      3. Помещение конторы заповедника,
д. Борок, д. 44
	По согласованию

	      4. Помещение медпункта,
 д. Харламовская, 94
	Вашукова Н.В.